Nombre
KATHERINE
XAVIER
ANTONIO
DENIS
SOFIA
FELICIA
OSCAR
RODALDO
RUBY
KASEY
GADzZY
KIMBERLY
ERIC
JOSE
EDGAR
CLEMENTE
LEIDY
HERNAN
JOSE
MIGUEL
JUSTO
JULIO
MARIA
REBECA
MELANY
LUIS
MAVIS
ANTONIO
JHOVANY
JESETH
FELIPE
ESTANISLAO
EDGARDO
SERAFIN
KIMBERLIN
YORGELIS
DELANY
JUAN
FERNANDO
RAUL
DILANY
ANABELLA
YOEL
IVAN
FRANCISCO
JENNY
SECUNDINO
YINELA
HEILEM
ADRIANA
MARIA
ALDRIX
BELISBETH
ABDIEL
RAFAELA
GRISELDA
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Apellido
CALVO
SANCHEZ
JAMES
VILLARREAL
VERGARA
RIVERA
ARAUZ
GONZALEZ
VALLARINO
GOMEZ
RODRIGUEZ
NAVARRO
ALVAREZ
GUIZADO
SANCHEZ
RODRIGUEZ
HUAYLINOS
OVALLE
BATISTA
CHIRU
RIVAS
MUNOZ
GONZALEZ
CASTILLO
ADAMES
RODRIGUEZ
OSORIO
GANDULLA
GONZALEZ
SERVA
BUENANO
ARAUZ
ESTRADA
GARCIA
VARELA
BARRIA
MORENO
BLANDON
ARIAS
MUNOZ
SANTOS
AIZPURUA
MARTIN
DEL CID
SAMUDIO
VASQUEZ
RODRIGUEZ
SOLIS
TERUEL
DE GRACIA
PALMA
VELASQUEZ
VILLARREAL
RAMOS
SERRANO
BATISTA
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Cedula
-0893-01889
-0889-02459
-0735-02178
-0717-02273
-0916-00190
-0118-00322
-0726-02252
-0363-00571
-0892-01561
-0778-01967
-0752-01474
-0939-00123
-0468-00702
-0782-01576
-0818-00725
-0933-00218
-0884-01021
-0750-02335
-0720-00029
-0741-00408
-0785-01288
-0155-00328
-0747-00188
-0868-00611
-0743-00253
-0705-02213
-0915-00419
-0747-00857
-0909-01394
-0912-01774
-0975-02334
-0198-00348
-0843-02166
-0733-00477
-0719-01922
-0719-02478
-0772-02155
-0795-01666
-0818-01670
-0862-00643
-0929-00523
-0944-01796

PE-0014-00189

-0049-00228
-0718-01685
-0794-00949
-0705-01841
-0711-02414
-0924-00245
-0932-00083
-0932-00403
-0950-00151
-0955-00936
-0982-00050
-0712-00442
-0750-00913

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PANAMA
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS
SUBDIRECCION DE PERSONAL

CONTRATACIONES DE FUNCIONARIOS-2021

Cargo
ABOGADO
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE TECNICO
ALMACENISTA
ASISTENTE TECNICO
ASESOR
ASISTENTE DE LABORATORIO
AGENTE DE SEGURIDAD
AYUDANTE DE INVESTIGADOR I
ASISTENTE TECNICO
OFICINISTA
SECRETARIA
ABOGADO
ASISTENTE EJECUTIVO
TRABAJADOR MANUAL
ASISTENTE TECNICO
TRABAJADOR MANUAL
ALBANIL
ADMINISTRADOR DE PROYECTO
PERFORADOR DE POZOS
CAPELLAN
ARQUITECTO I
INGENIERO CIVIL
SECRETARIA
PROMOTOR DE LA OFERTA ACADEMICA DEL SIU
OFICIAL DE CONTROL DE SUMINISTROS
TECNICO EN RECURSOS DE INFORMATICA
ALBANIL
EBANISTA
INGENIERO CIVIL
AYUDANTE GENERAL
DIRECTOR DE BIBLIOTECA
MEDICO GENERAL
CONDUCTOR DE VEHICULO
TRABAJADOR SOCIAL
AYUDANTE DE INVESTIGADOR |
COORDINADOR DE PROYECTO
INVESTIGADOR ESPECIAL EVENTUAL CON DOCTORADO |
INVESTIGADOR ESPECIAL EVENTUAL IV
AYUDANTE GENERAL
AYUDANTE DE INVESTIGADOR |
AYUDANTE DE INVESTIGADOR |
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD
AGENTE DE SEGURIDAD
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
JARDINERO
AYUDANTE ADMINISTRATIVO ESTUDIANTIL
SECRETARIA
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TRABAJADOR MANUAL
ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

Unidad
DIRECCION DE ASESORIA LEGAL
CENTRO DE INVESTIGACIONES HIDRAULICAS E HIDROTECNICAS
CENTRO REGIONAL DE COLON
ADMINISTRACION DE TOCUMEN
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
RECTORIA
CENTRO REGIONAL DE COCLE
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL
COORDINACION DE CENTROS REGIONALES
LAB. DE INVESTIGACION EN INGENIERIA Y CIENCIAS APLICADAS
VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA
DIRECCION DE ASESORIA LEGAL
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
ADMINISTRACION DE TOCUMEN
DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES
ADMINISTRACION DE TOCUMEN
ADMINISTRACION DE TOCUMEN
ESCUELA DE AVIACION Y LOGISTICA(HOWARD)
CENTRO REGIONAL DE COCLE
VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
LABORATORIO DE ESTRUCTURA
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
BIBLIOTECA (VICERRECTORIA ACADEMICA)
CLINICA UNIVERSITARIA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE
DIRECCION DE BIENESTAR ESTUDIANTIL
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)
SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
CENTRO EXPERIMENTAL DE INGENIERIA
CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)
CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO
CENTRO REGIONAL DE COLON
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA
CLINICA UNIVERSITARIA
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL
VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA
CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)
VICERRECTORIA ACADEMICA
VICERRECTORIA ACADEMICA
ADMINISTRACION DE TOCUMEN
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

Salario
1390.00
800.00
800.00
630.00
800.00
2000.00
680.00
740.00
800.00
800.00
650.00
680.00
1390.00
1200.00
600.00
800.00
600.00
660.00
1390.00
740.00
400.00
1630.00
1390.00
680.00
710.00
800.00
680.00
660.00
660.00
1390.00
630.00
1720.00
2066.00
660.00
1110.00
386.14
1800.00
2800.98
2438.40
630.00
386.14
386.14
300.00
740.00
740.00
300.00
600.00
300.00
680.00
300.00
600.00
300.00
300.00
300.00
600.00
830.00

Estatus Fecha_lnicio
Interino 08/01/2021
Interino 02/02/2021
Interino 03/02/2021
Interino 08/02/2021
Interino 08/02/2021
Interino 23/02/2021
Transitorio 01/03/2021
Interino 05/03/2021
Interino 05/03/2021
Interino 09/03/2021
Interino 22/03/2021
Interino 22/03/2021
Interino 29/03/2021
Interino 05/04/2021
Transitorio 05/04/2021
Interino 05/04/2021
Transitorio 06/04/2021
Interino 12/04/2021
Interino 16/04/2021
Interino 20/04/2021
Interino 29/04/2021
Interino 03/05/2021
Interino 04/05/2021
Interino 05/05/2021
Interino 05/05/2021
Interino 07/05/2021
Interino 14/05/2021
Interino 17/05/2021
Interino 17/05/2021
Interino 17/05/2021
Interino 17/05/2021
Interino 17/05/2021
Interino 18/05/2021
Transitorio 01/06/2021
Interino 01/06/2021
Contingente 01/06/2021
Interino 01/06/2021

Transitorio 01/06/2021
Transitorio 01/06/2021
Interino 01/06/2021
Contingente 01/06/2021
Transitorio 01/06/2021
Contingente 01/07/2021

Interino 01/07/2021
Interino 01/07/2021
Contingente 01/07/2021
Interino 01/07/2021
Contingente 01/07/2021
Interino 01/07/2021

Contingente 01/07/2021
Transitorio 01/07/2021
Contingente 01/07/2021
Contingente 01/07/2021
Contingente 01/07/2021
Interino 13/07/2021
Interino 26/07/2021



